
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Двадцать восьмая (внеочередная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «26» ноября 2015 г. г. Котлас             № 140 
 
 
О создании временной 
специальной комиссии 
Собрания депутатов МО 
«Котлас» 
 
 

В соответствии со статьёй 5.11 Регламента Собрания депутатов «Котлас» 
Собрание депутатов МО «Котлас» р е ш и л о: 

1. Создать временную специальную комиссию Собрания депутатов МО 
«Котлас» для изучения причин ухудшения качества питьевой воды, подаваемой 
населению МО «Котлас» муниципальным предприятием «Горводоканал», в октябре-
ноябре 2015 года (далее – специальная комиссия) в следующем составе: 
 
Вьюхин Борис Николаевич - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

заместитель председателя постоянной 
комиссии Собрания депутатов МО 
«Котлас» по промышленности, 
строительству и муниципальному 
имуществу 

   
Дмитриев Максим Владимирович - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

председатель постоянной комиссии 
Собрания депутатов МО «Котлас» по 
экономике, бюджету, финансам и 
муниципальной собственности 

   
Елисеенкова Елена Николаевна - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

заместитель Председателя Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

   
Ермаков Дмитрий Николаевич - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

секретарь постоянной комиссии Собрания 
депутатов МО «Котлас» по экономике, 
бюджету, финансам и муниципальной 
собственности 

1
Печатная машинка
О создании временной специальной комиссии Собрания депутатов МО "Котлас": решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 140 от 26 нояб. 2015 г.// Двинская правда. - 2015. - 3 дек. (3). - С. 3-4 . - (Прил.: Официальный четверг)



2 
 

   
Ерофеевский Александр Валерьевич - депутат Собрания депутатов МО «Котлас» 
   
Завадский Николай Николаевич - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

секретарь постоянной комиссии Собрания 
депутатов МО «Котлас» по социальным 
вопросам 

   
Сосновский Игорь Владимирович - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

председатель постоянной комиссии 
Собрания депутатов МО «Котлас» по 
промышленности, строительству и 
муниципальному имуществу 

   
Степанов Александр Юрьевич - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

Председатель Собрания депутатов МО 
«Котлас» 

   
Тараканов Николай Васильевич - депутат Собрания депутатов МО «Котлас», 

председатель постоянной комиссии 
Собрания депутатов МО «Котлас» по 
социальным вопросам 

 
2. Специальной комиссии: 
привлекать для достижения своих целей представителей Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Архангельской области (по согласованию); 

после выполнения порученного задания представить на рассмотрение 
Собрания депутатов МО «Котлас» информацию о результатах работы комиссии. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 

 
 




